
Seznam učnih terapevtov IPSA s kontakti  
 

Ime Psihot. smer Kraj dela Kontakt E-mail 
Maruša Zaletel Tekavc IP Kranj 041 838 964 info@psihoterapija-mz.si 
Tamara Trobentar  IP Ljubljana 070 832 407 tamara.trobentar@institutsatori.si 
Tanja Šraj  IP Ljubljana 041 334 636 tanja.sraj@gmail.com 
Sabina Gombač  IP Ljubljana 041 978 829 info@sabina-psihoterapija.si 
Barbara Repinc Zupančič  TA Kranj 041 358 593 brepinc@gmail.com 
Lorena Božac Deležan  IP Ljubljana 041 614 099 lorena.bozac@gmail.com 
Melita Košak TA Ljubljana 041 232 654 melita@mindful.si 
Alja Fabjan  IP Ljubljana 041 880 933 aljafabjan@t-2.net 
Sandra Naka  IP Ljubljana 041 588 506 sandrina.naka@gmail.com 
Meta Soklič  IP Radovljica 041 293 060 meta@espera.si 
Milena Lipovšek  IP Ljubljana 040 432 272 milena@psihoterapija-lipovsek.si 
Lidija Drobež  IP Ljubljana 031 860 176 lidija.drobez@siol.net 
Metka Erbida Golob  IP Ljubljana 041 234 370 metka@temisa.si 
Mihael Černetič IP Maribor 031 733 619 miha.cernetic@amis.net 
Ksenja Kos  TA Medvode 041 966 533 ksenja.kos1@guest.arnes.si 
Katarina Kavec Valentini IP Ljubljana 064 107 325 katarinakvalentini@gmail.com 
Rok Merc  IP Ljubljana 031 472 404 rok.merc@gmail.com 
Anja Kozina  IP Ljubljana 031 561 563 anja.kozina@gmail.com 
Ines Paravan  TA Ljubljana 040 276 314 ines.paravan@gmail.com 
Mateja Škorc  TA Ljubljana 031 654 261 mateja.skorc@gmail.com 
Petra Tekavec IP Ljubljana 051 354 260 tekavec.petra@gmail.com 
Ivan Mauko Jug  IP Celje, Ljubljana 040 556 591 ivan.mauko@gmail.com 
Tatjana Zidar Gale IP Ljubljana 031 308 900 tatjana.zidar@siol.net 
Mateja Vodnik IP Novo mesto 041 717 752 vodnik.mateja@gmail.com 
Elizabeta Vovko IP Ljubljana 031 336 272 beti.vovko@gmail.com 
Mina Paš IP Ljubljana 041 731 766 minapas76@gmail.com 
Barbara Prassel IP Bled, Ljubljana 041 879 644 barbara.prassel@gmail.com 
Silvo Koželj IP Ljubljana 041 879 599 silvo.kozelj@gmail.com 
Vesna Jančar IP Maribor 041 277 067 vesna.jancar@guest.arnes.si 
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Laura Ira Tratnik TA Ljubljana 041 715 459 laura@laura-psihoterapija.net 
Maja Sedmak Cvelbar TA Sežana 041 388 169 maja.sedmak@osebna-terapija.com 
Mojca Hribar Damiš IP Maribor 031 268 789 hribar.mojca@gmail.com 
Maja Gedei IP Ljubljana 031 617 825 maja.gedei@gmail.com 
Jana Potočnik IP Ljubljana 040 350 936 psihoterapija@janapotocnik.si 
Eva Veršič IP Ljubljana 031 561 907 psihoterapija@zavodpsimed.si 
Ana Miletić Herič IP Celje 041 454 415 ana.miletic@hekata.si 
Ana Grego Stojović IP Bonn, na daljavo + 421 903 239 236 ana.grego@gmail.com 
Katja Selčan IP Celje 031 358 586 info@psihoterapija-selcan.si 
Tina Kastelic IP Ljubljana 031 894 491 info@naterapiji.si 
Urša Marn Kosin  IP Ljubljana 040 757 961 ursa@psihoterapija-marnkosin.si 
Katja Rovšek Nikitovič IP Ljubljana 051 338 002 katja.nikitovic@gmail.com 
Lija Leonora Miljavec IP Ljubljana 041 207 211 info@psihoterapeutica.com 
Dražen Šumiga IP Ljubljana 031 211 403 drazen_sumiga@hotmail.com 
Mojca Majerle IP Ljubljana 040 568 530 mojca.majerle@zanos.si 
Taja Borštnar IP Trebnje, na daljavo 031 228 514 taja@levjesrcna.eu, info@levjesrcna.eu 
Marinka Černetič IP Maribor, na daljavo 041 592 299 potnaprej@potnaprej.si 
Darja Taisa Cerkvenik IP Ljubljana, na daljavo 031 505 788 taisa@taisa.si 
Natalija Vukan IP Murska Sobota, na daljavo 070 907 707 info@psihoterapija-up.si 
Maja Bajt IP Kranj 041 572 976 info@tukaj-zdaj.si 
Maša Vozlič IP Ljubljana 041 971 148 masa.vozlic@psihoterapevt-ljubljana.si 
Špela Brecelj IP Ljubljana  brecelj.spela@gmail.com 
Snežana Kragelj IP Ljubljana, Nova Gorica 031 243 453 snezana@psihoterapija-kragelj.si 
Barbara Hribar IP Maribor, na daljavo 041 260 197 barbi.hribar@gmail.com 
Mojca Omerzu IP Ljubljana 040 458 680 m76.omerzu@gmail.com 
Ane Marie Gačnik IP Ljubljana 040 819 916 ane.marie.gacnik@gmail.com 
Sabina Kojc IP Maribor 069 951 342 sabina@psihoterapija-sabina.si 
Anja Erjavec IP Ljubljana, na daljavo 051 411 995 info@anjaerjavec.si 
Jasmina Godec IP Maribor, Ljubljana 041 231 343 psihoterapija@zacuti.com 
Ana Bratina IP Miren pri Novi Gorici, na 

davljavo 
040 284 417 psihoterapija.ana@hotmail.com 

Ana Rožman IP Kranj 041 629 652 rozman.psihoterapija@gmail.com 
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Špela Podnar TA Koper 031 757 560 spela@psihoterapija-podnar.si 
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